
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Güstrow R

I II III IV V VI Punkte

5 12 18 16 2 15

23

╳
7
20

2
8
22

3
13
23

4
14

5
16

6
17

Auszeit

16:16
17:20

Ende
13:26

B  Gägelow S

I II III IV V VI Punkte

27 8 22 9 5 11

257

20:17

1
8
23

2
9
24

3
12
25

4
13

5
16

7
21

Auszeit

9:9
23:22

S
A
T
Z

2

Start
13:29

B  Gägelow R

I II III IV V VI Punkte

11 27 8 22 9 5

2513

16:13

╳
11

4
17

5
19

6
20

7
24

10
25

Auszeit

7:10
24:21

Ende
13:56

A  Güstrow S

I II III IV V VI Punkte

5 12 18 13 10 15

212

2:2

2
13

4
15

6
16

8
18

10
21

11 Auszeit

2:2
11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VPF 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation |
Rostock

Frauen

B  TSV Gägelow vs. Güstrower SC 09 A

Spiel 23006 21.09.2025 13:00 Uhr

Friedrich-Ludwig-Jahn Sportpark
Warnemünde
18119 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Gägelow 9/14

4 Leonhardt, Janine X

5 Bissert, Annemette X
7 Hilbert, Franziska X
8 Jacob, Emma-Mylin X
9 Winkler, Susanne X

11 George, Sarah X
13 Ranneck, Nele X
22 Walther, Nicole X
27 Schütt, Katrin X

B  Libero

4 Leonhardt, Janine X

B  Offizielle

C

A  Güstrow 10/14

2 Klähn, Katharina X

5 Stegemann, Anne X
6 Wiegert, Nancy
9 Dreyer, Christiane

10 Griepentrog, Carolin X

12 Drefahl, Lisa X
13 Pettke, Simone X
15 Reuter, Nancy X
16 Bräutigam, Kristin X
18 Ehmke, Rebecca X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im 2. Satz beim 2 zu 2 verletzte sich die Nummer 18 am Fuss. Der Rettungswagen
wurde gerufen. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Gägelow Güstrow A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 26 23 0 0 2
2 1 1 25 2 27 21 0 1 2

3

4 2 2 50 53 44 0 1 4
Start: 13:00 Ende: 13:56 Dauer: 0:56

Sieger: TSV Gägelow

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roll, Sarah 1 Schneekluth, Leni
2 Gronau, Michelle 2 Wiese, Annelie

Schr. Gierke, Stella Marie
Assist. Schwarzer, Jennifer

Dokument erstellt: 21.09.2025 14:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


