

## VPF 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation | Rostock

Frauen

B TSV Gägelow vs. Güstrower SC 09 A

Spiel 23006

21.09.2025 13:00 Uhr

Friedrich-Ludwig-Jahn Sportpark Warnemünde 18119 Rostock



			S		art :00		(A) Gü	istrow	,	R		de :26		<b>B</b> Gä	gelow	,	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	Startaufstellung		5	12	18	16	2	15		27	8	22	9	5	11		
ufstellu		Spielernr.	Ŀ							23		7					25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								20:17							
<u> </u>																		
	A <b>6</b>   .	1. 5. 2. 6.	1	Ķ	2 8	3	4 14		6 17	Auszeit	1	2 9	3	4 13	5 16	7 21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	, 20	o 22	13 23	14	10	17	16:16 17:20		9 24	12 25	13	10	Z I	9:9 23:22	

S	Start 13:29 B Gägelow						R		de :56		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	27	8	22	9	5		5	12	18	13	10	15	
<u> </u>			13				25			2				21
Z			16:13							2:2				
2	X 11	4 17	5 19	6 20	7 24	10 ②	Auszeit	2 13	4 15	6 16	8 18	10 21	11	Auszeit
_	11	'	פו	20	<b>∠</b> +	(ک	7:10 24:21	دار	دا	10	10	21)		2:2 11:11

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		/14	A	Güstrow	10/14
4	Leonhardt, Janine	Χ	2	Klähn, Katharina	Х
5	©Bissert, Annemette	Χ	5	Stegemann, Anne	Х
7	Hilbert, Franziska	Χ	6	Wiegert, Nancy	
8	Jacob, Emma-Mylin	Х	9	Dreyer, Christiane	
9	Winkler, Susanne	Χ	10	Griepentrog, Carolin	Х
11	George, Sarah	Χ	12	© Drefahl, Lisa	Х
13	Ranneck, Nele	Χ	13	Pettke, Simone	Х
22	Walther, Nicole	Х	15	Reuter, Nancy	Х
27	Schütt, Katrin	Х	16	Bräutigam, Kristin	Х
(B)	) Libero		18	Ehmke, Rebecca	Х
4	Leonhardt, Janine	Χ	A	Libero	
$\Box$	) Offizielle		A	Offizielle	·

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Im 2. Satz beim 2 zu 2 verletzte sich die Nummer 18 am Fuss. Der Rettungswagen wurde gerufen.

	Ergebnisse											
	B	) G	ägel	ow	Güstrow (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	1	25	1	26	23	0	0	2			
2	1	1	25	2	27	21	0	1	2			
				3								
			50		53	44	0	1	4			
St	Start: 13:00 Ende: 13:56 Dauer: 0:56											
Sie	ge	r: 1	SV G	iägelo	w				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Roll, Sarah	1	Schneekluth, Leni					
2	Gronau, Michelle	2	Wiese, Annelie					
		Schr.	Gierke. Stella Marie					

Assist. Schwarzer, Jennifer